

## Ağız Çene ve Diş Sağlığı

### Ağız Çene ve Diş Sağlığı Polikliniği Verilen Hizmetler

- **Oral Diagnoz ( Muayene ve Görüntüleme)**
- **Ağız Diş Çene Hastalıkları ve Cerrahisi**
- **Konservatif Diş Tedavisi**
- **Estetik Diş Hekimliği**
- **Protez**
- **Endodonti (Kanal Tedavisi)**
- **Pedodonti (Çocuk Diş Sağlığı)**
- **Ortodonti**
- **Periodontoloji (Diş Eti Hastalıkları Tedavisi)**
- **İmplant Uygulamaları**
- **Diş Tedavisi**



### Oral Diagnoz ( Muayene ve Görüntüleme)

Ağız sağlığı kontrolünün radyolojik görüntülenme teknikleri kullanılarak teşhis edilmesi ve tedavi planlarının çıkarılması işlemleri Doğan Hastanesi bünyesinde gerçekleştirilmektedir.

### Ağız Diş ve Çene Cerrahisi

İmplant işlemleri, gömülü yirmi yaş dişlerinin ameliyatı, çene kırıkları, çene eklemi tedavileri, kök ucu rezeksiyonları tedavileri yapılmaktadır.

### Konservatif Diş Tedavisi

Çürük, çatlama veya rengi bozulmuş olan dişi onarmak için konservatif diş tedavisi uygulamaları yapılabilmekte, dişlerdeki anatomik ve estetik bozukluklar dişlere minimal müdahale ile düzeltilebilmektedir. Doğal diş dokusuna hiç dokunulmadan, uzmanlar doktorlar tarafından dişlere yeni bir tasarım, hastaya güvenli bir gülümseme kazandırılır.

### Estetik Diş Hekimliği

Dişlerde oluşan şekil ve renk bozukluklarını tedavi etmek, sağlıklı bir gülüşe sahip olmanızı sağlamak için estetik diş hekimliği kapsamında polikliniğimiz; porselen lamine veneer uygulamaları, gülüş dizaynı, diş beyazlatma uygulaması, tam seramik ve zirkonyum destekli restorasyon, estetik dolgu uygulamaları, plastik periadontal cerrahi ve porselen dolgu işlemleri ile sağlıklı ve mutlu bir gülümsemeye sahip olmanızı sağlar.

### Protez

Protezler çeşitli nedenlerle kaybedilmiş dişlerin, estetik bozukluklarının giderilmesi ve kişinin çiğneme, konuşma fonksiyonlarını gerçekleştirebilmesi için yapılan yapay dişlerdir. Protezler ve özellikle kaplamalar aşırı madde kaybı olan dişlerin tedavisinde kullanılmakta olup protez uygulamalarındaki amaç kişinin yüzü ile uyumlu, doğala en yakın çiğneme ve konuşma işlevini yerine getirebilecek yapay dişler yapmaktır. İleri derecede diş dokusu kaybı meydana geldiği zaman dolgu yapılarak düzeltilemeyecek vakalarda dişler kuron kaplama yapılarak restore edilebilmektedir.

### Endodonti (Kanal Tedavisi)

Dişin merkezindeki boşlukta yer alan ve pulpa adı verilen damar ve sinirler dişe canlılık ve hayat veren dokular olarak bilinmektedir. Eski dolguların çevresinde oluşan yeni çürükler, derin çürükler veya kaza sonucu dişin sinir ve damar dokusu canlılığını kaybeder veya enfekte olur. Dişlerde ağrı, abse, yüzde şişme meydana gelebilir. Bu dişlere endodontik tedavi (kanal tedavisi) uygulanır. Endodontik tedavi, pulpadaki damar ve sinirlerin uzaklaştırılması, pulpa boşluğunun dezenfekte edilmesi, kanalların genişletilmesi ve kanalların kanal dolgu malzemesi ile doldurulması aşamalarından oluşur.



Diş Beyazlatma

### Pedodonti (Çocuk Diş Sağlığı)

2-13 yaş grubu tüm çocukların ağız ve diş sağlığı ile ilgili gelişim ve rahatsızlıkları ile ilgilenen birimiz, çürük diş tedavileri, çocuklarda oluşabilecek diş kayıplarında yapılacak protezler, diş çekimi, travma sonucu oluşmuş diş kırıklarının tedavileri, kanal tedavisi gibi problemlerin giderilmesine yardımcı olur. Bunun dışında, ağız ve diş sağlığını koruyucu uygulama hizmetleri olarak da; çocuğa ve ebeveynlerine ağız hijyen eğitimi, sağlıklı beslenme alışkanlığının diş sağlığına etkisi hakkında bilgilendirme eğitimleri verilmektedir.

### Ortodonti

Ortodonti, dişlerdeki çapraşıklıkla, çenelerdeki kapanış bozukluklarının (maloklüzyon) tedavisi ile ilgilenen uzmanlık dalıdır. Çapraşık dişler sadece istenmeyen estetik bir görünüme sebep olmazlar. Çapraşık dişler, ne kadar iyi bakılırsa bakılsın, ne kadar iyi fırçalanırsa fırçalansın, tam olarak temizlenmesi mümkün olmayacağı için ileride çürüklere ve diş eti rahatsızlıklarına, diş kayıplarına sebep olabilirler. Bu nedenle sadece estetik kaygılar nedeniyle değil, ağız hijyeninin sağlanabilmesi ve ileride yaşanabilecek ağız ve diş rahatsızlıklarının önüne geçmek için de ortodonti tedavileri gereklidir. Ortodonti tedavisinde kullanılan tellerin ve tutucularının diş rengi olmasıyla estetik yönden de problemler ortadan kalkmıştır. Ortodonti tedavisi her yaşta uygulanabilmektedir. Ortodontik tedavide kullanılan tellerin dişlerin dil tarafına yerleştirildiği ve dışarıdan görünmeyen lingual ortodontik tedavi tekniği ile tel görüntüsünden kurtularak tedavi olmak, dışarıdan hiç belli olmayan şeffaf plaklar ( ClearAligner ) ile diş çapraşıklıkla düzeltmek artık mümkün olmaktadır.



444 0 911

 **Doğan  
Sağlık Grubu**

Doğan Hastanesi  
Doğan Tıp Merkezi  
Doğan Diyaliz Merkezi  
Doğan Gemi Adanı

Doğan Aile Danışma Merkezi  
Doğan Emar Görüntüleme Merkezi  
Doğan Havacılık Tıp Merkezi

Ziya Gökalp Caddesi No: 2  
Küçükçekmece / İstanbul  
Tel: 0212 624 34 34  
www.doganhastanesi.com



İmplant Tedavisi

### Periodontoloji (Diş Eti Hastalıkları Tedavisi)

Periodontal hastalıklar dişeti ve dişleri destekleyen diğer dokuları etkileyen iltihabi hastalıklardır. En sık karşılaşılan belirtileri; diş fırçalaması sırasında kanayan dişetleri, diş etlerinde oluşan kırmızılık ve şişlik, dişlerden kolaylıkla ayrılabilen uzaklaşan dişetleri, diş ve dişetleri arasında iltihabi akıntı, dişler arasında aralıkların oluşması veya mevcut aralıkların artması, ısırma sırasında alt ve üst dişler arasındaki ilişkilerin değişmesi, dişlerde sallanma ve sürekli kötü ağız kokusudur. Erişkinlerde diş kayıplarının % 70'inden periodontal hastalıklar sorumludur. Bu hastalıklar erken dönemde teşhis edildiklerinde kolay ve başarılı bir şekilde tedavi edilebilirler.

### İmplant Uygulamaları

İmplant, çeşitli nedenlerle kaybedilen dişlerin yerine çene kemiğine yerleştirilen yapay titanyum diş kökleridir. İmplantlar geleneksel kaplama ve protezlere göre daha iyi konuşma ve çiğneme fonksiyonu sağlarken, yüzünüzde doğal bir görünümü de beraberinde getirmesini sağlamaktadır. Genel sağlık durumu iyi olan tüm bireylere implant yerleştirilebilir. Hastalarımız için yapılan doğru planlama, steril cerrahi koşulların varlığı ve hastanın ağız hijyenine gösterdiği özen tedavi başarısını arttırmaktadır.



**Ağız Çene ve  
Diş Sağlığı**

 **Doğan  
Hastanesi**